Starlette Plus
Scheda tecnica
rev. 01/02/2008
Modello
Portata d’aria
Potenza
assorbita Attacchi
aria
Dimensioni (mm) Peso
m3/min m3/h kW A B C kg
SPL002 0,2 12 0,17 1/2” 450 430 210 19
SPL004 0,4 24 0,17 1/2” 450 430 210 19
SPL006 0,6 36 0,17 1/2” 450 430 210 19
SPL009 0,9 54 0,25 1/2” 500 505 210 23,5
SPL012 1,2 72 0,25 1/2” 500 505 210 23,5
SPL018 1,8 108 0,47 3/4” 520 565 225 26,5
SPL024 2,4 144 0,57 3/4” 520 565 225 31
SPL030 3,0 180 0,78 3/4” 520 565 225 35
SPL040 4,0 240 0,71 1 ½” 555 600 425 52
SPL050 5,0 300 0,85 1 ½” 555 600 425 58
SPL060 6,0 360 1,05 1 ½” 555 600 425 60
°C 30 35 40 45 50 55 60 65
1,22 1 0,83 0,69 0,58 0,49 0,46 0,43
barg 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0,73 0,83 0,9 0,95 1 1,03 1,07 1,09 1,12 1,13 1,15 1,17 1,18 1,19